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Marmoush Omar to score anytime in match Lookman Ademola over 1.5 shots ON target

Egypt to score over 1.5 goals in match Nigeria to score in every half

Egypt over 2.5 corners in first half Nigeria over 5.5 corners in match

Salah Mohamed over 1.5 shots ON target Osimhen Victor to score anytime in match

PON 20:00 8331 NIGERIA - MOZAMBIQUE BetBuilder 2 15

? 1

PON 17:00 8302 EGYPT - BENIN BetBuilder 1 15

R  ? 1 R

Oba tima
Ukupno golova

sansa daju gol

Football Top Leagues BetBuilder Football Top Leagues BetBuilder

2

Star Bet Africa Cup of Nations
Dupla

45-90

R  ? 1/8 Finale 1 X 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG
GG

&3+

GG

&4+

2+
0-2 2-31X 12 X2 1-1 5+

1p.

Pon 17:00 5639 Egypt 1,45 3,90 8,75 Benin 1,05 1.23 2,65 2.30 3,60 5,00 16,0 16,2 2,50 3,50 5,85 3,45 1,63 1,97 2,25 4,30 9,50

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova

Golovi

poluvreme kombinacije

? 1 X 2
T1 T1

Kombinacije
Više 

golova
GG1& GG1/ 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T2

GG 2+ I

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &
1>2 2>1

1+I& 1+I&

2+II

2+I&

2+II

5639 Egypt Benin 2,05 2,16 8,25

3+ 4+

5,10

1+II4+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

32,0 3,30 4,65 22,0 1,76

4+3+GG2 GG2 GG

3,75 8,00

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

5,35 51.0 3.90 35,0 7,00 67,03,55 3,25 2,04 2,0631,0 8,00 39,0 2,65 20,7

u toku
R  reg. 90 min

prvi gol hat-trick

6653 4.00 6654

Pobeda i Strelacšifra kvota šifra kvota šifra kvota

Pon 17:00 Marmoush Omar 6732

20.0
R35.0

Pon 17:00 Salah Mohamed
reg. 90 min 1

5.00 6747 2.50 6771

2.00 6674
?

6658Pon 17:00 Trezeguet Mahmoud 6733 7.00 6748

3.25

3.25 6772 75.0 Pon 17:00

Egypt win

Egypt win Salah Mohamed 2.35

Pon 17:00 Adel Ibrahim 6734 7.00 6749

6774

6773 75.0 Pon 17:00 6762 Marmoush O. 2.80

4.00Pon 17:00 Zizo Ahmed Sayed 6735 8.00 6750 4.00 100 Pon 17:00 6763 Egypt win Trezeguet M.

10.0 6751 6.00 6775Pon 17:00 Tosin Aiyegun 6736

6765 5.50

150 6764 Egypt win Adel Ibrahim

Dodo Doukou 6737

4.00

10.0 6752

Pon 17:00

150 Pon 17:00

12.0 6753 7.00

6.00

Pon 17:00 Fathy Hamdi 6738

Pon 17:00

6778

Zizo Ahmed S.

6777 200 Pon 17:00

6776

6766 Benin win

Egypt win

Tosin Aiyegun 15.0

15.0Pon 17:00 Mounie Steve 6739 12.0 6754 7.00 200 Pon 17:00 6767 Benin win Dodo Doukou

13.0 6755 7.50Pon 17:00 Imourane Hassane 6740

6769 20.0

6768 Benin win Mounie Steve

Olaitan Junior 6741

18.0

13.0 6756

Pon 17:00

Pon 17:00

15.0 6757 8.00

7.50

Pon 17:00 Aloko Rodolfo 6742

Pon 17:00 Imourane H.

Pon 17:00 Olaitan Junior6770 Benin win

Benin win

20.0

Pon 17:00 Attia Marwan 6743 15.0 6758 8.00

6759 9.00Pon 17:00 Samadou Attidjikou 6744

6761 9.00

Pon 17:00 Ibrahim Yasser 6745 25.0 6760

20.0

Ukupno

Žutih kartona

10.0

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Pon 17:00 Autogol 6746 20.0

- +reg. 90 min Gr.R  ? reg. 90 min 1 X

Pon 17:00 6676 Prvi žuti karton

 ?2 R

6677 Ukupno žutih kartonaEGY-BEN 2.25 - 1.55

EGY-BEN 2.20 - 1.60

Pon 17:00

6720 Ukupno žutih kartona EGY-BEN 4,5

2,30 1,50EGY-BEN 3,5

1,90 1,90

Pon 17:00 6717 Bez žutog kartona

Pon 17:00Pon 17:00 6716 Poslednji žuti karton

6721 Ukupno žutih kartona EGY-BEN 5,5Egypt 3.00 - - 1,35 2,80

Pon 17:00 6718 Bez žutog kartona Benin 4.00

Pon 17:00

- - Egypt 1,5Pon 17:00 6722 Ukupno žutih kartona 2,20 1,60

1,90 1,90Pon 17:00 6719 Više žutih kartona EGY-BEN 3.20

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

Benin 2,54.00 1.75

2 R

Pon 17:00 6723 Ukupno žutih kartona

R  ? reg. 90 min 1 X  ? - +reg. 90 min Gr.

2,25EGY-BEN 1.90 - 1.90Pon 16:45 6667 Početni udarac Pon 17:00

17:00

6673 Udarci u okvir gola Egypt - Benin 7,5

1,85 1,95

1,55

Pon 17:00 6701 Prvi korner EGY-BEN 1.45 - Udarci u okvir gola Egypt - Benin 8,5

Pon 17:00 6702 Poslednji korner Pon 17:00 6710

2.60

EGY-BEN 1.50

Pon 17:00 6711

6709Pon

2,10

Pon 17:00 6703 Prva zamena

Udaraci u okvir gola - T1

EGY-BEN 1.90

- 2.30

X

- 1.90

Egypt 5,5 1,70

Benin 3,5 1,50 2,30

R  ? X = bez crveni /bez penal

Udaraci u okvir gola - T2

1 2
Pon 17:00 6712 Ukupno Šutevi na gol Egypt - Benin 23,5 2,05 1,65

Pon 17:00 6713 Ukupno Šutevi na gol Egypt - Benin 24,5 1,85 1,85

Pon 17:00 6688 Prvi crveni karton EGY-BEN 8.00 1,85 1,85

Pon 17:00 6724 Prvi penal EGY-BEN 4.00

1.20 6.00 Egypt 14,5

Benin 9,5

Pon 17:00 6714 Ukupno Šutevi na gol - T1

UKUPNO KORNERA Ukupno

1.35 6.00 Pon 17:00 6715 Ukupno Šutevi na gol - T2

R  ? reg. 90 min

1,90 1,80

reg. 90 min Gr.

STATISTIKA Ukupno

 ? - +Gr. - + R

EGY-BEN 29,5 1,95 1,75Pon 17:00 6670 Ukupno faula

1,85 1,85

Pon 17:00 6691 Uk. kornera u prvom pol.

Pon 17:00 6704 Ukupno faula Egypt 12,5

2,10 1,70EGY-BEN 3,5

1,85 1,95Pon 17:00 6725 Uk. kornera u prvom pol. Egypt 2,5

Benin 16,5 2,00 1,70Pon 17:00 6705 Ukupno faula

2,05 1,65

Pon 17:00 6726 Uk. kornera u prvom pol.

Pon 17:00 6706 Ukupno Ofsajda EGY-BEN 2,5

1,60 2,20Benin 1,5

2,20 1,60Pon 17:00 6727 Ukupno kornera EGY-BEN 7,5

Egypt 1,5 1,95 1,75Pon 17:00 6707 Ukupno Ofsajda

1,75 1,95

Pon 17:00 6728 Ukupno kornera

Pon 17:00 6708 Ukupno Ofsajda Benin 1,5

1,75 2,05EGY-BEN 8,5

1,40 2,60Pon 17:00 6729 Ukupno kornera EGY-BEN 9,5

Egypt 5,5 1,70 2,10Pon 17:00 6730 Ukupno kornera

2,15 1,65Pon 17:00 6731 Ukupno kornera Benin 2,5



Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Australia A-League

1X 12 X2 1-11 X 2 4+GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2

4.45 Brisbane Roar 1.17

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+

Uto 09:00 3060 Melbourne City 1.82 3.40 4.90 9.25 7.75 1.901.27 1.90 2.95 4.40 1.97 2.04 3.65 7.752.55 4.10 3.10 1.74

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 Adana 1X 12 X2 1-1R ? 1/2 finale 1 X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Brazil Copinha

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

12.5 7.00 1.12 Gremio U20Pon 20:00 4832 Galvez U20 25.5 12.0 4.05 1.504.45 1.01 - 21.0 3.60 2.50 1.20 1.591.62 1.74 2.11 1.70 2.35

Pon 22:15 4260CA Votuporanguense U201.55 3.85 4.85 Falcon U20 1.09 6.00 10.5 8.25 1.621.15 2.11 2.35 4.20 1.95 1.59 2.55 4.651.96 2.85 2.35 2.07

1.36 4.35 6.75 CA Linense U20Pon 22:30 4833 Mirassol U20 3.80 6.50 14.25 12.01.02 1.11 2.60 2.01 2.05 1.94 1.60 2.551.80 2.16 3.10 2.35 4.75

Pon 23:15 4834 Sfera U20 2.10 3.20 3.15 Brasiliense U20 1.24 4.85 6.75 5.30 1.701.22 1.55 3.40 5.00 1.87 1.90 3.35 6.752.21 3.55 2.80 1.71

1.07 9.00 15.25 Monte Roraima U20Pon 23:30 4835 Palmeiras U20 4.40 16.5 32.5 25.5- - 5.55 1.38 5.35 3.20 1.08 1.311.49 1.54 1.74 1.47 1.74

Uto 00:45 4836 Forte U20 6.50 5.00 1.32 Sport Recife U20 2.75 8.75 4.15 1.88 1.461.07 1.03 11.0 14.75 2.30 1.28 1.77 2.751.61 2.05 1.84 3.05

1.69 3.45 4.45 EC Agua Santa U20Uto 01:30 4837Fluminense RJ U20 2.804.20 5.10 9.25 7.751.11 1.19 1.90 2.65

Dupla
Poluvreme-kraj

6.751.72 1.87 1.89 3.301.80 2.30 3.70

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Italy Serie C Gr. A 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.10 3.25 3.30 Alcione MilanoPon 20:30 3667 Triestina 4.95 4.80 7.00 5.651.25 1.25 1.60 3.40 7.001.74 1.90 1.94 3.401.74 2.24 3.55 2.90

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Italy Serie C Gr. C 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.75 3.40 4.50 MonopoliPon 20:30 3669 Cosenza 4.25 4.85 9.25 7.751.13 1.23 1.90 2.75 1.69 1.90 2.00 3.551.88 2.45 3.95 3.00 7.50

Pon 20:30 3670 Benevento 1.68 3.55 4.75 Crotone 1.12 5.15 9.75 8.25 1.821.21 1.98 2.65 4.20 1.91 1.89 3.25 6.502.30 3.60 2.80 1.78

3.50 3.05 2.10 CasertanaPon 20:30 3671 Altamura 7.25 4.20 4.75 3.451.60 1.28 1.22 6.00 10.01.54 1.90 2.30 4.351.95 2.65 4.60 3.35

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ? 1/2 finale

STAR BET Turkiye Super Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 Gaziantep GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.65 3.90 4.90 TrabzonsporPon 18:30 1968 Galatasaray 4.40 6.00 10.5 8.501.15 1.21 2.14 2.55 2.13 2.05 1.67 2.651.69 2.08 3.05 2.55 5.00

Uto 18:30 2841 Fenerbahçe 1.57 3.90 5.40 Samsunspor 1.11 6.00 11.5 9.25 1.791.19 2.24 2.40 4.20 1.99 1.75 2.90 5.652.25 3.35 2.60 1.98

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Israel 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.40 4.75 6.50 Hapoel HaifaPon 19:30 1937 Maccabi Haifa 4.20 8.00 14.5 11.01.07 1.13 2.70 2.02 3.502.65 2.21 1.43 2.081.60 1.85 2.45 2.10

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Israel Leumit league - L2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.95 3.15 2.30 Hapoel HaderaPon 18:00 1941 Ironi Modiin 6.25 4.65 5.30 3.801.49 1.26 1.31 4.95 1.70 1.90 1.99 3.551.75 2.30 3.70 2.95 7.50

Pon 18:00 2845Hapoel Kfar Shalem 2.55 3.35 2.55 Bnei Yehuda 1.41 5.15 5.95 4.20 1.601.24 1.41 4.15 5.90 1.94 1.76 2.90 5.751.98 3.00 2.60 1.92

1.81 3.35 4.25 Hapoel Nof HaGalilPon 18:00 2846Hapoel Kiryat Yam 4.35 4.80 8.75 7.251.15 1.23 1.83 2.90 7.501.69 1.90 2.00 3.551.85 2.40 3.90 3.00

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET France 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.35 3.10 3.15 DunkerquePon 20:45 1719 Montpellier 3.405.30 4.35 6.75 5.501.32 1.32 1.53 4.00

Dupla
Poluvreme-kraj

9.501.61 1.97 2.25 4.201.91 2.65 4.55

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Portugal Youth League U19

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.40 3.45 2.55 Gil Vicente U19Pon 16:00 1515 Rio Ave U19 5.85 5.60 6.00 4.251.39 1.20 1.44 3.95 5.551.93 1.92 1.72 2.851.59 1.94 3.00 2.55

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Portugal 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.89 3.45 3.90 Porto (B)Pon 19:00 1549 Benfica (B) 4.65 5.20 8.50 6.501.20 1.25 1.80 3.00 1.93 1.98 1.80 3.001.68 2.16 3.25 2.65 5.95

Pon 21:15 1552 Vizela 1.96 3.20 3.90 Torreense 1.20 4.60 8.00 6.75 1.841.28 1.74 3.20 4.65

Dupla
Poluvreme-kraj

1.95 2.05 3.65 7.752.50 4.05 3.05 1.70

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET England Championship

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.80 3.20 2.60 West BromwichPon 21:00 1012 Leicester 6.00 4.60 5.90 4.451.46 1.32 1.41 4.80 8.251.72 1.97 2.11 3.801.83 2.50 4.10 3.20

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET England National League South

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.69 3.85 4.45 Slough TownPon 20:45 1075 Chelmsford City 4.50 6.00 9.75 7.501.16 1.20 2.03 2.60 5.102.09 2.02 1.67 2.701.66 2.05 3.00 2.50



Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Egypt League Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.04 2.75 4.35 SmouhaPon 15:00 5609 Al Masry Club 4.30 3.30 8.00 7.751.14 1.35 1.64 3.55 1.37 1.95 2.75 5.652.23 3.35 6.00 4.00 14.25

Pon 15:00 5612Al Mokawloon Al Arab 2.11 2.70 4.20 Ghazl El Mehalla 1.15 3.20 7.75 7.50 2.261.36 1.59 3.65 4.40 1.97 2.85 5.95 15.253.45 6.25 4.10 1.35

1.92 3.05 4.20 Wadi DeglaPon 19:00 5613National Bank Egypt 4.30 4.00 8.25 7.501.15 1.28 1.72 3.15 11.251.48 1.92 2.45 4.752.10 2.95 5.20 3.55

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Saudi Arabia 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.20 3.20 2.12 Al Arabi Al SaudiPon 13:05 5262 Al Jubail Club 6.75 4.75 4.95 3.501.56 1.24 1.25 5.50 1.81 1.90 1.82 3.101.65 2.09 3.25 2.70 6.25

Pon 13:20 6868 Al Anwar 2.23 3.05 3.10 Al Adalh 1.26 4.35 6.50 5.40 1.751.26 1.51 3.75 5.05 1.88 2.01 3.55 7.502.30 3.75 2.95 1.66

2.70 3.15 2.45 Al DiriyahPon 13:45 6865 Abha 2.706.00 4.70 5.55 4.101.42 1.25 1.35 4.60

Dupla
Poluvreme-kraj

6.251.81 1.90 1.82 3.101.63 2.06 3.20

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Mauritania 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.65 2.95 2.45 AS PompierPon 17:00 5360Nouakchott Academie -- - - -1.37 1.25 1.32 -

Dupla
Poluvreme-kraj

9.751.47 1.87 2.25 4.35- - -

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Myanmar National League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

5.35 4.40 1.41 Dagon Star United FCPon 10:00 5217 Rakhine United - - - -2.35 1.09 1.05 - 2.55 2.11 1.38 2.00- - - - 3.25

Pon 10:30 5602 Yarmanya United 4.55 4.40 1.47 Dagon Port 2.20 - - - -1.09 1.09 - -

Dupla
Poluvreme-kraj

2.30 1.27 1.74 2.65- - - 3.00

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Indonesia Liga 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.25 3.25 2.11 Dewa UnitedPon 09:30 5633 Bhayangkara FC 7.00 4.80 4.95 3.401.60 1.25 1.25 5.55 1.75 1.91 1.93 3.351.73 2.22 3.55 2.85 7.00

Pon 13:00 5629 Persik Kediri 4.10 3.35 1.83 Persib Bandung 1.80 4.90 4.40 2.90 1.811.23 1.16 7.00 8.50

Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.95 3.40 7.002.30 3.70 2.90 1.73

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Indonesia Liga 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.20 5.50 10.75 Persiku KudusPon 09:30 5230 Barito Putera 3.70 8.25 21.0 18.75- 1.05 3.55 1.68 2.19 1.98 1.53 2.402.02 2.35 3.30 2.26 4.25

Pon 13:00 5616Tornado Pekenbaru 3.60 3.50 1.84 PSS Sleman 1.73 5.55 4.70 2.90 1.671.18 1.18 6.00 8.00

Dupla
Poluvreme-kraj

1.89 1.77 3.00 5.952.09 3.25 2.60 1.84

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Algeria 1

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.28 4.50 11.25 MB RouissetPon 17:45 5241 Kabylie 3.40 5.85 19.75 20.25- 1.12 3.15 1.91 1.72 1.90 1.97 3.502.50 3.25 5.05 2.95 7.25

Pon 20:00 5617 MC Alger 1.61 3.20 6.25 CS Constantine 1.05 4.00 11.75 11.75 2.501.25 2.09 2.60 3.70

Dupla
Poluvreme-kraj

1.94 2.65 5.45 13.53.65 6.50 3.90 1.40

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Gambia GFA League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.07 2.75 3.65 Samger FCPon 17:00 5249 Medina United FC - - - -1.16 1.29 1.53 - 1.34 1.92 2.70 5.60- - - - 13.5

Pon 17:00 5614 Fortune FC 1.86 2.90 4.15 Bombada FC 1.11 - - - -1.26 1.67 - - 1.90 2.50 5.05 11.75- - - 1.39

1.96 3.05 3.55 Gambian Dutch LionsPon 17:00 5615 Real de Banjul - - - -1.17 1.24 1.60 - 8.251.56 1.86 2.10 3.85- - - -

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R ?

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.60 4.00 4.35 Club Tijuana (W)Uto 01:00 4805 Toluca (W) 4.45 6.50 10.0 7.251.12 1.14 2.03 2.40 2.35 2.03 1.47 2.211.50 1.74 2.40 2.15 3.85

Uto 01:00 4806 Club Leon (W) 4.25 3.65 1.67 Cruz Azul (W) 1.92 5.75 4.35 2.60 1.661.17 1.12 7.25 9.25

Dupla
Poluvreme-kraj

1.91 1.69 2.80 5.402.05 3.05 2.50 1.92

R ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Jamaica Premier League

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.15 2.90 2.25 Portmore UnitedPon 21:00 4831 Tivoli Gardens 6.50 4.00 5.00 3.801.48 1.28 1.24 5.45 1.44 1.88 2.40 4.752.00 2.85 5.05 3.50 11.25

Uto 01:30 4838 Cavalier 1.90 3.35 3.50 Arnett Gardens 1.19 5.15 7.75 5.95 1.571.20 1.68 3.05 4.70 1.92 1.68 2.70 5.251.95 2.90 2.45 1.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Dupla
Poluvreme-kraj

R ? 1/4 finale 1 X 2 Morocco

R ? 1/8 finale

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Africa Cup of Nations

1X 12 X2 1-11 X 2 Morocco GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.45 3.75 8.75 BeninPon 17:00 5639 Egypt 3.55 4.75 16.0 16.251.04 1.23 2.60 2.30 1.56 1.98 2.35 4.602.60 3.70 6.25 3.60 10.5

Pon 20:00 5603 Nigeria 1.37 4.35 9.25 Mozambique 1.03 5.85 17.25 17.0 2.301.17 2.90 2.09 3.60 1.98 1.94 3.35 6.752.95 4.60 2.95 1.82

2.08 2.95 4.00 DR CongoUto 17:00 5643 Algeria 4.60 3.90 8.00 7.251.21 1.34 1.68 3.55 1.48 2.00 2.55 5.152.15 3.15 5.70 3.80 12.25

Uto 20:00 5604 Côte d`Ivoire 1.80 3.20 5.00 Burkina Faso 1.14 4.30 9.75 9.00 2.141.30 1.93 2.95 4.20 1.98 2.35 4.50 10.53.05 5.25 3.55 1.56

6.75 3.50 1.57 SenegalPet 17:00 5151 Mali 12.75 4.60 3.80 2.552.30 1.25 1.07 12.25 1.58 1.97 2.30 4.402.30 3.25 5.50 3.50 10.0

Pet 20:00 5632 Cameroon 7.00 3.65 1.54 Morocco 2.35 4.80 3.75 2.45 2.301.24 1.07 12.75 13.25 1.97 2.22 4.15 9.253.15 5.25 3.35 1.63
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S 1,90 1,81 -3,5 2,02 1,651,81 1,90 33,5 1,69 2,05 26,5

2

Pon 18:00 9888 DVSC Schaeffler (W) Vaci NKSE (W) 59,5 1,90 1,80 29,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,02 4,90 -6,5 1,93 1,78

STAR BET Handball Hungary NB I (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

11,3 6,75 1,22 7,50 4,45 1,05

Hen. 1 2

Pon 18:00 9888 DVSC Schaeffler (W) Vaci NKSE (W) 1,13

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,70 2,00

STAR BET Handball Hungary NB I (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

1,85 1,85 26,5 1,75 1,95 -3,51,85 1,85 29,5 1,83 1,87 33,5Pon 18:10 9882 Sweden Brazil 59,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep
(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball International Friendly (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,03 1,02 6,25 -7,5 1,90 1,811,07 12,8 9,00 1,18 8,25 5,25

X2 Hen. 1 2

Pon 18:10 9882 Sweden Brazil

2 1 X 2 1X 12

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X

12,5 1,95 1,75

STAR BET Handball International Friendly (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

Ukupno golova
(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,05 1,32 1,5 1,75 1,95

Ukupno golova

25,5 1,90 1,80

2

Pon 18:00 9721 Montenegro Croatia 2,90 6,50 1,65 2,01

2 1X 12 X2 Hen. 1

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X

STAR BET Water Polo European Championship (M). Belgrade. Konačan ishod

STAR BET Water Polo International Friendly (M) Konačan ishod

R  ?

Dupla
Poluvreme-kraj

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

1.41 4.50 5.70 LuzernPon 14:00 6863 Stuttgart 4.20 7.50 12.75 9.751.05 1.10 2.45 2.06 2.40 2.05 1.44 2.161.57 1.81 2.50 2.11 3.70

Pon 15:30 6867 FC Köln 1.79 3.70 3.60 Lugano 1.18 6.00 8.25 6.00 1.551.16 1.79 2.75 4.75 1.94 1.60 2.55 4.751.87 2.75 2.35 2.06

- -

29,5 1,85 1,85 - - -

31,5 1,85

- -

1,85 - - -

1,85 -

24,5 1,85

30,5 1,85

1,85 -

- -

27,5 1,85 1,85 13,5 1,90 1,80

31,5 1,85 1,85 -

- -

1,85 13,5 1,90 1,80

1,85 -

Ukupno golova
(poluvreme)

Poena - + Poena - +

- - -8,5 1,75 1,95

Ukupno golova

27,5 1,85

32,5 1,85

-

1,85

Ned 20:30 9354 Greece Georgia - - -

- - - - 17,5 1,85Ned 18:00 9353 Slovenia Croatia -

1,02 2,69 -2,5 1,75

-

1,951,14

1,75

Ned 15:15 9352 Romania Slovakia 1,35 7,50 4,20

- - - - 9,5 1,95Ned 12:45 9351 Türkiye Italy -

- - 6,5 1,85

-

1,856,46

1,85

Sub 20:30 9350 Netherlands Serbia 12,0 14,0 1,05

- - - - 13,5 1,85Sub 18:00 9349 Malta Montenegro -

1,03 1,11 3,5 1,80

-

1,903,01

1,85

Sub 15:15 9345 France Hungary 4,90 7,80 1,30

- - - - 22,5 1,85

Hen. 1

-

2

Sub 12:45 9718 Israel Spain -

1.90 2.50 5.00 11.75

1X1 X 2 12 X2

- - - - - 1.391.28 1.50 - - - -

12.75

Pon 14:00 5343 Ethiopian Medhin 2.13 2.80 3.35 Mekelle 70 Enderta 1.19

- - 1.36 1.91 2.60 5.35- - - - - -4.30 Dire Dawa 1.10 1.27 1.69 -Pon 13:00 5342 Bahir Dar Kenema 1.84 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 11.51.40 1.89 2.45 4.90- - - - - -1.94 Al Merreikh 1.61 1.26 1.15 -

1.87 2.14 4.00 8.50

Pon 17:30 5601 Gasogi Utd 3.75 2.95

- - - - - 1.531.18 1.04 - - - -

11.5

Pon 14:00 5329 Musanze 5.55 3.40 1.54 Al Hilal Omdurman 2.06

- - 1.40 1.89 2.45 4.90- - - - - -2.12 Kiyovu 1.50 1.27 1.20 -Pon 14:00 5328 Gicumbi FC 3.30 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

- - 2.503.30 2.40 1.24 1.67- - - - - -1.09 Al Ittihad (Bahrain) 5.15 - - -

1.87 1.88 3.30 6.75

Pon 17:00 5621 Qalali 15.5 7.75

8.00 1.83 2.35 3.70 2.80 1.731.17 1.98 2.55 4.20 5.45 9.75

5.05

Pon 17:00 5620 Al Ittifaq Maqaba 1.63 3.60 4.60 Al-Hala 1.10

2.95 2.45 1.98 1.93 1.65 2.659.75 5.30 4.10 2.55 1.63 2.021.62 Busaiteen 1.99 1.18 1.09 8.25Pon 17:00 5618 Al Tadamun Buri 4.75 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Bahrain 2nd Division
Dupla

Poluvreme-kraj

- - 11.01.42 1.89 2.40 4.75- - - - - -4.65 Al Najaf 1.08 1.24 1.80 -

1.87 2.15 4.05 8.75

Pon 16:30 5631 Al Karma SC 1.73 3.05

- - - - - 1.521.17 2.22 - - - -

10.25

Pon 16:30 5627 Al Zawraa 1.46 3.50 6.25 Al Gharraf 1.02

- - 1.44 1.88 2.35 4.55- - - - - -2.25 Diyala SC 1.45 1.27 1.24 -

1.89 2.45 4.85 11.25

Pon 14:00 5626 Naft Maysan 3.05 2.85

- - - - - 1.411.27 1.20 - - - -

9.75

Pon 14:00 5625 Newroz FC 3.25 2.85 2.14 Al-Naft Baghdad 1.49

- - 1.47 1.87 2.25 4.35- - - - - -3.60 Al Kahrabaa 1.17 1.25 1.59 -Pon 14:00 5624 Al Minaa Basra 1.97 2.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. Свако 
додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не узима у обзир.



24.5 1.87 1.871.85 Uto 04:00 7277 Sharpe Shaedon Portland Trail Blazers

7.5 1.80 1.95

Uto 02:00 7445 Sheppard Reed Houston Rockets 12.5 1.90

1.87 Uto 04:00 7275 Murray Kris Portland Trail Blazers

12.5 1.90 1.85

Uto 02:00 7444 Eason Tari Houston Rockets 13.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7274 Clingan Donovan Portland Trail Blazers

13.5 1.87 1.87

Uto 02:00 7443 Durant Kevin Houston Rockets 28.5 1.87

1.90 Uto 04:00 7272 Camara Toumani Portland Trail Blazers

27.5 1.87 1.87

Uto 02:00 7442 Adams Steven Houston Rockets 7.5 1.85

1.87 Uto 04:00 7270 Avdija Deni Portland Trail Blazers

12.5 1.90 1.85

Uto 02:00 7441 Williams Mark Phoenix Suns 9.5 1.87

1.70 Uto 04:00 7268 Nurkic Jusuf Utah Jazz

7.5 1.87 1.87

Uto 02:00 7440 O'Neale Royce Phoenix Suns 7.5 2.05

1.87 Uto 04:00 7267 Mykhailiuk Svi Utah Jazz

27.5 1.87 1.87

Uto 02:00 7425 Brooks Dillon Phoenix Suns 19.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7266 Markkanen Lauri Utah Jazz

24.5 1.87 1.87

Uto 02:00 7424 Booker Devin Phoenix Suns 24.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7265 George Keyonte Utah Jazz

11.5 1.87 1.87

Uto 02:00 7423 Allen Grayson Phoenix Suns 12.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7259 Bailey Ace Utah Jazz

11.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7242 White Derrick Boston Celtics 19.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7257 Zubac Ivica LA Clippers

7.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7241 Simons Anfernee Boston Celtics 12.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7256 Lopez Brook LA Clippers

29.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7238 Queta Neemias Boston Celtics 10.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7255 Leonard Kawhi LA Clippers

24.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7236 Pritchard Payton Boston Celtics 16.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7254 Harden James LA Clippers

11.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7234 Brown Jaylen Boston Celtics 30.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7253 Collins John LA Clippers

8.5 1.90 1.85

Uto 01:30 7232 White Coby Chicago Bulls 19.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7252 Moody Moses Golden State Warriors

9.5 1.95 1.80

Uto 01:30 7231 Vucevic Nikola Chicago Bulls 17.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7251 Podziemski Brandin Golden State Warriors

6.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7230 Okoro Isaac Chicago Bulls 8.5 1.87

1.87 Uto 04:00 7250 Green Draymond Golden State Warriors

27.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7229 Huerter Kevin Chicago Bulls 12.5 1.87

1.90 Uto 04:00 7247 Curry Stephen Golden State Warriors

19.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7228 Buzelis Matas Chicago Bulls 16.5 1.85

1.85 Uto 04:00 7245 Butler Jimmy Golden State Warriors

27.5 1.90 1.85

Uto 01:30 7227 Quickley Immanuel Toronto Raptors 15.5 1.90

1.85 Uto 02:30 7452 Maxey Tyrese Philadelphia 76ers

14.5 1.95 1.80

Uto 01:30 7226 Mamukelashvili Sandro Toronto Raptors 9.5 1.90

1.87 Uto 02:30 7451 George Paul Philadelphia 76ers

24.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7225 Ingram Brandon Toronto Raptors 23.5 1.87

1.87 Uto 02:30 7450 Embiid Joel Philadelphia 76ers

16.5 1.80 1.95

Uto 01:30 7224 Barrett RJ Toronto Raptors 19.5 1.87

1.87 Uto 02:30 7449 Edgecombe VJ Philadelphia 76ers

26.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7223 Barnes Scottie Toronto Raptors 19.5 1.87

1.87 Uto 02:30 7448 Murray Jamal Denver Nuggets

18.5 1.75 2.00

Uto 01:30 7222 Porzingis Kristaps Atlanta Hawks 13.5 1.87

1.95 Uto 02:00 7470 Williams Jalen Oklahoma City Thunder

18.5 1.75 2.00

Uto 01:30 7221 Okongwu Onyeka Atlanta Hawks 15.5 1.80

1.87 Uto 02:00 7469 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder

31.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7220 Johnson Jalen Atlanta Hawks 23.5 1.87

1.95 Uto 02:00 7468 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder

16.5 1.87 1.87

Uto 01:30 7219 Daniels Dyson Atlanta Hawks 12.5 1.80

1.87 Uto 02:00 7467 Knueppel Kon Charlotte Hornets

17.5 1.75 2.00

Uto 01:30 7218 Alexander-Walker Nickeil Atlanta Hawks 19.5 1.87

1.87 Uto 02:00 7466 Bridges Miles Charlotte Hornets

17.5 1.87 1.87

Uto 01:00 8180 Anunoby OG New York Knicks 16.5 1.87

1.87 Uto 02:00 7465 Ball LaMelo Charlotte Hornets

17.5 1.87 1.87

Uto 01:00 7217 Thompson Ausar Detroit Pistons 12.5 1.87

1.87 Uto 02:00 7464 Miller Brandon Charlotte Hornets

6.5 1.87 1.87

Uto 01:00 7216 Stewart Isaiah Detroit Pistons 11.5 1.87

1.87 Uto 02:00 7463 Wallace Cason Oklahoma City Thunder

7.5 1.90 1.85

Uto 01:00 7203 Robinson Duncan Detroit Pistons 11.5 1.87

1.95 Uto 02:00 7462 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder

8.5 1.90 1.85

Uto 01:00 7202 Reed Paul Detroit Pistons 10.5 1.80

1.87 Uto 02:00 7461 Wiggins Aaron Oklahoma City Thunder

10.5 2.00 1.75

Uto 01:00 7200 Ivey Jaden Detroit Pistons 9.5 1.87

1.87 Uto 02:00 7455 Mitchell Ajay Oklahoma City Thunder

6.5 1.90 1.85

Uto 01:00 7199 Cunningham Cade Detroit Pistons 28.5 1.87

1.87 Uto 02:00 7454 Diabate Moussa Charlotte Hornets

11.5 1.80 1.95

Uto 01:00 7197 Towns Karl-Anthony New York Knicks 21.5 1.87

1.87 Uto 02:00 7453 Sexton Collin Charlotte Hornets

18.5 1.87 1.87

Uto 01:00 7195 McBride Miles New York Knicks 10.5 1.87

1.85 Uto 02:00 7447 Thompson Amen Houston Rockets

15.5 1.85 1.90

Uto 01:00 7160 Brunson Jalen New York Knicks 29.5 1.90

1.87 Uto 02:00 7446 Smith Jr. Jabari Houston Rockets

Gr. - +

Uto 01:00 7159 Bridges Mikal New York Knicks 15.5 1.87

+ R ? Igrač Tim

Ukupno

Poena Poena

R  ? Igrač Tim Gr. -

3,90 4,50 4,35 5,45 5,25

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)

- - - 3,40 3,30 4,05112,5 1,88 1,86 111,5 1,81 1,93223,5 1,94 1,87 226,5 1,61 2,148395 L.A. Cli Golden S 220,5 2,30 1,60

5,40 5,60 3,35 3,50 7,50 7,751,93 - - - 2,65 2,752,22 125,5 1,91 1,83 119,5 1,811,67 245,5 1,87 1,95 248,5 1,57

7,50 2,80 2,80 9,50 9,75

8337 Portland Utah 242,5 2,17

- - - 2,30 2,35 7,25120,5 1,85 1,89 108,5 1,92 1,82229,5 1,89 1,92 232,5 1,57 2,208336 Philadel Denver N 226,5 2,22 1,64

11,5 11,5 2,50 2,40 15,0 14,51,82 - - - 2,13 2,062,13 123,5 1,91 1,83 107,5 1,921,61 231,5 1,94 1,87 234,5 1,61

6,00 3,10 3,20 7,50 7,75

8335 Oklahoma Charlott 228,5 2,30

- - - 2,50 2,60 5,90116,5 1,81 1,93 107,5 1,92 1,82224,5 1,86 1,95 227,5 1,55 2,248334 Houston Phoenix 221,5 2,19 1,66

7,50 7,25 2,95 2,85 10,5 10,01,86 - - - 2,45 2,352,13 123,5 1,81 1,93 112,5 1,881,61 235,5 1,94 1,87 238,5 1,61

4,40 4,05 3,90 6,00 6,00

8333 Boston C Chicago 232,5 2,30

- - - 3,10 3,00 4,55119,5 1,88 1,86 116,5 1,81 1,93235,5 1,94 1,87 238,5 1,61 2,13

6,00 5,80 4,15 4,00

8332 Toronto Atlanta 232,5 2,30 1,61

- - 4,40 4,25 3,20 3,101,92 1,82 118,5 1,92 1,82 -1,94 1,87 237,5 1,61 2,13 115,5

& + & - & +

8001 Detroit New York 231,5 2,30 1,61 234,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

4,45

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

12,8 2,08 -0,5 1,82 1,89 3,500,5 1,71 2,11 2,35 2,85 1,85-3,5 2,11 1,71 -1,5 1,90 1,90

2,50 6,75

Uto 4:00 8395 LA Clippers 1,83 14,3 2,15 Golden State Warriors

1,57 13,8 2,60 -3,5 1,87 1,831,93 -4,5 1,69 2,13 1,82 4,10Utah Jazz -8,5 2,07 1,73 -6,5 1,88

1,89 1,92 10,3

Uto 4:00 8337 Portland Trail Blazers 1,47 15,3 3,00

6,00 1,37 9,00 3,35 -5,5 1,821,91 1,90 -9,5 1,71 2,11 1,494,50 Denver Nuggets -13,5 2,11 1,71 -11,5Uto 2:30 8336 Philadelphia 76ers 1,26 9,50

4,40 -7,5 1,79 1,92 1,59 15,51,67 2,17 1,31 9,50 1,25 14,82,05 1,75 -15,5 1,86 1,95 -13,5

7,75

Uto 2:00 8335 Oklahoma City Thunder 1,14 18,3 6,75 Charlotte Hornets -17,5

8,75 2,85 -4,5 1,91 1,80 2,25-6,5 1,73 2,08 1,68 4,75 1,49-10,5 2,14 1,68 -8,5 1,93 1,88

2,03 9,75

Uto 2:00 8334 Houston Rockets 1,38 9,25 3,45 Phoenix Suns

1,41 14,3 3,15 -5,5 1,89 1,821,90 -8,5 1,71 2,10 1,56 5,70Chicago Bulls -12,5 2,11 1,71 -10,5 1,91

1,89 3,05 5,20

Uto 1:30 8333 Boston Celtics 1,30 16,5 4,05

3,25 1,73 13,3 2,26 -1,5 1,821,91 1,90 -1,5 1,71 2,10 2,122,40 Atlanta Hawks -5,5 2,11 1,71 -3,5Uto 1:30 8332 Toronto Raptors 1,67 14,8

1,76 1,5 1,85 1,85 5,00 3,151,75 2,05 3,15 2,17 2,21 13,02,17 1,67 2,5 1,96 1,86 4,5

2D

Uto 1:00 8001 Detroit Pistons 2,35 14,5 1,70 New York Knicks 0,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj



STAR BET Basketball Germany BBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 20:00 8085 Telekom Bonn 1,71 14,0 2,35 -2,5 1,91 1,90 -0,5Brose Bamberg -4,5 2,15 1,68 3,20 5,051,77 12,0 2,22 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,89 1,811,68 2,15 2,19 3,15

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8085 Telekom Bo Brose Ba 164,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,92 170,5 1,54 2,252,30 1,61 167,5 1,89 1,84 1,90 - -84,5 1,92 1,82 82,5 4,40 4,05 4,15 5,85- 3,10 3,20 4,30 6,00

STAR BET Basketball Italy Lega A Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,23 16,0 4,85 Universo Treviso BasketPon 20:00 8472 Venezia 1,88 1,93 -8,5 1,66-12,5 2,11 1,71 -10,5 13,3 3,55 -5,5 1,872,18 1,46 6,75 1,35 1,83 1,87 12,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8472 Venezia Universo 173,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,90 179,5 1,56 2,222,30 1,59 176,5 1,91 1,93 1,82 - -93,5 1,88 1,86 82,5 8,50 2,75 2,75 11,8- 2,30 2,26 8,50 11,5

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Pon 17:35 8098 Maccabi Raanana

1 21 2 1-1 2-2

-4,5 2,11 1,65 -2,51,68 16,0 2,30 Maccabi Ironi Ramat Gan 3,15 1,741,85 1,85 -0,5 1,65 5,15

Pon 19:55 8473 Ironi Nes Ziona 2,08 16,0 1,83

12,8 2,18

Ironi Kiryat Ata -1,5 2,18 1,61

1,81 3,25-1,5 1,892,11 2,19

1,70 2,04 2,80 2,400,5 1,91 1,80 2,5 1,85 1,85 4,45 3,702,03 12,8 1,85 0,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,24 1,58 169,5 1,858098 Maccabi Ironi RG 166,5 85,5 1,91 1,80 83,51,89 172,5 1,55 2,30 4,15 5,85- 3,10 3,20 4,30

1,54 170,5 1,91 1,83

4,35 4,101,83 1,88 - -

173,5 1,59 2,21 84,5

5,95

8473 Ironi Ne Ironi Ki 167,5 2,30 1,80 - - -1,91 1,80 85,5 1,91 5,35 5,15 4,65 4,454,00 3,80 3,50 3,35

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pon 12:35 8478 Guangdong Southern Tigers 1,62 15,5 2,40

X 2

Zhejiang Chouzhou -5,5 2,14 1,63

2 1DHen. 12 1-1

1,68 2,07 2,09 3,30-3,5 1,88 1,82 -1,5 1,83 1,88 - -1,69 13,3 2,25 -1,5

1,28 17,5 3,95 Shenzhen AviatorsPon 12:35 8479 Qingdao Eagles 1,91 1,80 -7,5 1,70-11,5 2,17 1,61 -9,5 13,8 3,10 -4,5 1,852,03 1,57 5,65 1,39 1,85 - -

Pon 13:00 8480 Shanghai Sharks 1,66 15,3 2,35 -2,5 1,82 1,88 -0,5Zhejiang Guangsha -4,5 2,07 1,68 - -1,72 13,3 2,20 -1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,87 1,841,63 2,14 2,15 3,20

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8478 Guangdon Zhejiang C 177,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,92 183,5 1,54 2,302,19 1,61 180,5 1,82 1,83 1,88 - -91,5 1,86 1,84 88,5 4,65 - - -- 2,95 3,10 4,45 -

8479 Qingdao Shenzhen 176,5 2,23 1,59 179,5 1,85 1,89 1,79 1,92 85,5 1,79182,5 1,56 2,30 94,5 - -2,40 2,40 7,25 7,25

8480 Shanghai S Zhejiang 172,5

- -1,92 - - -

1,86 178,5 1,58 2,242,25 1,56 175,5 1,88 1,83 1,88 - -89,5 1,79 1,92 86,5 4,35 - - -- 3,15 3,10 4,40 -

STAR BET Basketball Türkiye TBL Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,50 15,8 2,70 GoztepePon 18:15 8151 Bordo Sportif 1,85 1,79 -2,5 1,63-6,5 2,13 1,58 -4,5

Oba tima daju

10,5 2,40 -2,5 1,882,05 1,91 3,70 1,58

(pol-kr. i poen.osn.)

1,76 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

? Gr. -

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& + & - & +& - & + & - & +

2,19 1,56 147,5 1,798151 Bordo Sp Goztepe 144,5 75,5 1,83 1,80 71,51,89 150,5 1,49 2,35 - 2,70 2,85 4,851,79 1,85 - -

Vienna Basket 8.5 1.95 1.80

-5,10 - - -

& -

1.85 1.90 Pon 19:00 8402 Jarumbauskas Simas

Vienna Basket 9.5 1.87 1.87

Pon 19:00 8398 Luc Kyrell Mega Beograd 11.5

1.87 1.87 Pon 19:00 8401 Mahalbašić Rašid

Vienna Basket 14.5 1.87 1.87

Pon 19:00 8397 Djulovic Asim Mega Beograd 13.5

1.90 1.85 Pon 19:00 8400 Souleymane Boum

Vienna Basket 14.5 1.87 1.87

Pon 19:00 8396 Drezgic Savo Mega Beograd 16.5

1.90 1.85 Pon 19:00 8399 Glas Gregor

Tim Gr. - +

Pon 19:00 8191 Marković Bogoljub Mega Beograd 16.5

- + R ? IgračR  ? Igrač Tim Gr.

Dupla

pobeda

STAR BET ABA League Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

STAR BETABA League Player Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena Poena

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball ABA League Hendikep 1

Hendikep

(osnovni) poluvreme poluvreme

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 19:00 8007 Mega Beograd 1,33 16,8 3,55 -7,5 1,82 1,88 -5,5Vienna Basket -9,5 2,07 1,67 2,25 9,001,44 13,3 2,90 -3,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,80 1,911,63 2,14 1,65 5,05

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8007 Mega Beo Vienna Bas 169,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,92 175,5 1,54 2,352,20 1,60 172,5 1,82 1,79 1,92 - -89,5 1,91 1,80 82,5 9,256,75 3,00 3,20 9,00- 2,45 2,55 6,50



poluvreme poluvremeSTAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8070 Zadar 1,05 21,0 9,00 -15,5 1,79 1,85 -13,5Zabok -17,5 2,05 1,64 - -1,14 13,5 5,20 -7,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,76 1,881,59 2,11 1,20 12,5

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8070 Zadar Zabok 157,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 163,5 1,50 2,302,17 1,56 160,5 1,79 1,75 1,89 - -87,5 1,87 1,77 72,5 14,3 - - -- 1,90 2,00 14,3 -

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

- - - Avtodor SaratovPon 15:00 8484 CSKA Moscow 1,86 1,85 -25,5 --29,5 - - -27,5 - - -13,5 -- - - - - - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8484 CSKA M. Avtodor Sa 162,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,89 168,5 - -- - 165,5 1,85 1,91 1,79 - -96,5 1,83 1,88 68,5 - - - -- - - - -

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

1,63 13,3 2,55 OlympiacosUto 18:45 8005 Fenerbahce 1,91 1,90 -1,5 1,68-5,5 2,15 1,68 -3,5 12,0 2,35 -1,5 1,812,15 2,06 3,40 1,70 1,89 2,95 5,60

Uto 19:30 8488 Monaco BC 1,18 16,3 5,90 -12,5 1,91 1,90 -10,5Partizan -14,5 2,15 1,68 1,70 14,01,29 13,8 4,00 -6,5

Uto 20:00 8489 Crvena Zvezda

1,89 1,811,69 2,14 1,37 8,50

-4,5 2,15 1,68 -2,51,71 13,3 2,35 Valencia BC 3,15 1,771,91 1,90 -0,5 1,68 5,05

Uto 20:00 8490 ASVEL 4,05 15,0 1,30

12,0 2,22

Real Madrid 6,5 2,19 1,66

1,81 3,20-1,5 1,892,15 2,19

1,70 2,12 5,70 1,578,5 1,93 1,88 10,5 1,87 1,83 9,75 2,063,15 12,5 1,42 4,5

1,41 14,3 3,30 Dubai BCUto 20:05 8506 Hapoel T.A. 1,88 1,93 -4,5 1,66-8,5 2,11 1,71 -6,5 12,8 2,80 -3,5 1,872,18 1,73 4,55 1,52 1,83 2,35 7,75

Uto 20:15 8512 Panathinaikos 1,32 15,0 3,90 -8,5 1,91 1,90 -6,5Milano -10,5 2,15 1,68 2,11 9,251,44 12,5 3,10 -4,5

Uto 20:30 8515 Barcelona

1,89 1,811,68 2,14 1,60 5,45

-11,5 2,15 1,68 -9,51,28 15,5 4,25 Maccabi T.A. 6,00 1,401,91 1,90 -7,5 1,69 10,5

Uto 20:30 8517 Virtus Bologna 1,81 13,8 2,20

12,8 3,30

Zalgiris -3,5 2,16 1,68

1,89 2,00-4,5 1,812,14 1,53

1,68 2,15 2,35 2,90-1,5 1,90 1,90 0,5 1,81 1,89 3,50 4,601,85 11,8 2,12 -0,5

1,49 13,8 2,95 Paris BasketballSre 18:30 8520 Anadolu Efes 1,91 1,90 -3,5 1,68-7,5 2,15 1,68 -5,5 12,5 2,60 -2,5 1,812,14 1,85 4,05 1,59 1,89 2,55 6,75

Sre 20:30 8521 Bayern M. 1,79 14,0 2,23 -1,5 1,88 1,93 0,5Baskonia -3,5 2,11 1,70 3,40 4,701,83 12,0 2,14 -0,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,79 1,911,66 2,19 2,30 2,95

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8005 Fenerbah Olympiak 164,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,92 170,5 1,54 2,252,30 1,61 167,5 1,89 1,93 1,82 - -85,5 1,84 1,90 81,5 4,70 3,85 3,90 6,25- 2,95 3,00 4,65 6,25

8488 Monaco Partizan 171,5 2,25 1,61 174,5 1,89 1,92 1,84 1,90 80,5 1,93177,5 1,54 2,25 93,5 13,5 13,82,14 2,18 10,3 10,5

8489 Crvena Z Valencia 168,5

2,55 2,601,82 - - -

1,92 174,5 1,54 2,252,30 1,61 171,5 1,89 1,84 1,90 - -86,5 1,92 1,82 84,5 4,35 4,10 4,15 5,85- 3,10 3,20 4,30 5,95

8490 ASVEL Real Madrid 165,5 2,24 1,63 168,5 1,86 1,95 1,88 1,86 88,5 1,84171,5 1,52 2,30 79,5 2,90 3,057,25 7,50 2,35 2,45

8506 Hapoel T.A Dubai BC 169,5

10,0 10,31,90 - - -

1,90 175,5 1,56 2,222,30 1,59 172,5 1,91 1,93 1,82 - -89,5 1,88 1,86 82,5 6,00 3,25 3,25 8,50- 2,60 2,60 6,00 8,50

8512 Panathinaikos Milano 171,5 2,25 1,61 174,5 1,89 1,92 1,84 1,90 82,5 1,93177,5 1,54 2,25 91,5 9,75 10,02,40 2,45 7,00 7,00

8515 Barcelon Maccabi T. 172,5

2,95 3,051,82 - - -

1,92 178,5 1,54 2,252,25 1,61 175,5 1,89 1,93 1,82 - -92,5 1,84 1,90 82,5 7,75 2,85 2,90 10,5- 2,35 2,40 7,75 10,5

8517 Virtus Bologna Zalgiris 160,5 2,30 1,60 163,5 1,89 1,92 1,84 1,90 80,5 1,93166,5 1,54 2,30 82,5 5,40 5,553,30 3,35 4,00 4,10

8520 Anadolu Paris Ba 172,5

4,35 4,451,82 - - -

1,92 178,5 1,54 2,252,25 1,61 175,5 1,89 1,92 1,82 - -90,5 1,84 1,90 84,5 5,50 3,45 3,50 7,50- 2,70 2,75 5,40 7,50

8521 Bayern M. Baskonia 166,5 2,30 1,59 169,5 1,91 1,90 1,88 1,86 83,5 1,93172,5 1,56 2,23 85,5 5,60 5,553,30 3,25 4,10 4,10

STAR BET Basketball Slovakia Extraliga (M) Hendikep 1
Hendikep

4,35 4,301,82 - - -

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8030 BKM Lucenec 2,30 16,0 1,65 2,5 1,84 1,80 4,5Nitra Blue Wings 0,5 2,09 1,61 - -- - - 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

- -1,63 2,05 - -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8030 Lucenec Nitra Bl 165,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,83 171,5 1,54 2,212,24 1,53 168,5 1,84 - - - -82,5 - - 85,5 - - - -- - - - -

STAR BET Basketball Serbia KLS Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Pon 17:00 8139 Radnički Kragujevac

1 21 2 1-1 2-2

-13,5 2,14 1,63 -11,51,19 18,8 5,00 Dynamic BG 7,00 1,311,88 1,82 -9,5 1,68 -

Pon 18:00 8403 Tamiš Pančevo 1,51 11,0 2,70

14,3 3,60

OKK Beograd -6,5 2,07 1,68

1,87 --5,5 1,832,07 1,44

1,64 2,13 1,93 3,75-4,5 1,83 1,88 -2,5 1,87 1,83 - -1,60 9,25 2,45 -2,5

1,25 11,5 4,20 KK Čačak 94Pon 19:30 8404 Sloga Kraljevo 1,88 1,82 -7,5 1,67-11,5 2,15 1,62 -9,5 9,50 3,25 -4,5 1,832,08 1,53 6,00 1,37 1,87 - -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8139 Radnicki Dynamic 175,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,92 181,5 1,54 2,302,19 1,60 178,5 1,82 1,83 1,88 - -94,5 1,86 1,84 83,5 9,25 - - -- 2,19 2,30 8,75 -

8403 Tamis Pe OKK Beog 178,5 2,25 1,57 181,5 1,88 1,86 1,79 1,92 88,5 1,83184,5 1,58 2,23 93,5 - -2,85 2,80 4,95 4,90

8404 Sloga Kr Cacak 94 161,5

- -1,88 - - -

1,92 167,5 1,53 2,352,21 1,60 164,5 1,82 1,82 1,88 - -86,5 1,87 1,84 77,5 -7,25 - - -- 2,30 2,40 7,00



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 2,30 2,65 4,60 3,70 5,205,5 1,43 2,55 6,003,80 2,20 1,54 1,18 1,36 3,05Uto 11:00 8487 Buran Voronezh Izhstal Izhevsk 2,70

6,50 5,5 1,53 2,30 3,75 7,501,16 1,98 2,19 2,45 3,70 2,75

7,75

Uto 9:00 8486 HC Yugra Gornyak 1,68 4,15 3,95 1,18

3,35 5,35 5,5 1,34 2,90 5,451,26 1,20 1,65 2,55 2,26 3,35

5,80 5,45

Pon 15:00 8894 SKA-VMF St. Petersburg Bars 2,02 3,60 3,15

2,75 4,25 3,95 5,5 1,45 2,502,35 1,46 1,20 1,40 2,90 2,35

3,50 9,00 6,25

Pon 11:00 8893 Dynamo Altay AKM Tula 2,55 3,65

2,17 2,60 5,55 3,40 5,5 1,253,45 2,03 1,64 1,21 1,25 3,45Pon 11:00 8236 Torpedo Gorky Khimik Voskresensk 3,25

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

2,21 5,60 5,30

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,45 2,85 4,40 4,10 5,5 1,593,95 2,35 1,53 1,21 1,47 2,95Pon 20:00 8778 AIK BIK Karlskoga 2,50

2,55 5,5 1,75 1,97 8,50 3,201,16 1,16 4,15 2,60 2,12 8,00

4,45

Pon 20:00 8777 Vimmerby Kalmar HC 4,65 4,60 1,55 2,30

5,75 3,25 5,5 1,57 2,26 7,001,80 1,20 1,30 3,50 2,45 2,50

2,85 9,75

Pon 17:30 8776 Vasteras Sodertalje 3,25 4,05 1,92

4,60 2,30 9,50 5,5 1,81 1,905,60 1,12 1,14 2,65 1,98 2,70

2,40 7,50 4,75

Pon 17:30 8451 Bjorkloven Oskarshamn 1,43 5,00

2,40 2,50 5,90 3,25 5,5 1,504,00 1,91 1,81 1,20 1,29 3,55Pon 17:30 8221 Mora Modo 3,30

5,60 5,5 1,64 2,12 4,25 6,501,19 1,79 2,50 2,50 3,40 3,30

2 & 

6+
Pon 15:00 8775 Nybro Vikings Almtuna 1,93 4,10 3,20 1,31

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobeda

STAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

R  ?

STAR BET Basketball Australia NBL

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pon 9:30 8864 Sydney Kings 1,63 15,5 2,40

X 2

South East Melbourne Phoenix -5,5 2,13 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,68 2,06 2,10 3,30-3,5 1,88 1,82 -1,5 1,83 1,88 3,10 5,451,69 13,5 2,25 -1,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,26 1,57 183,5 1,888864 Sydney K South Ea 180,5 93,5 1,83 1,88 90,51,86 186,5 1,58 2,23 6,00- 3,05 3,05 4,551,79 1,92 - - 6,00

STAR BET Basketball Romania Liga Nationala (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
(osnovni)

4,50 3,95 3,90

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. 2

Pon 17:00 8481 CSM Targu Mures 1,58 15,3 2,55 BCM Pitesti -5,5

Pon 19:00 8482 Dinamo Bucuresti BC

1,88 -1,52,07 1,67 -3,5 1,82

0,5 2,12 1,64 2,52,30 16,0 1,67 CS Valcea 1924

- + Gr. -

1,86 1,84 4,5 1,66

1,63 2,14

+ Gr. - +

2,10

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2(osnovni)

Gr.

1,88 1,86 173,5 1,57167,5 2,30 1,56 170,5 2,25

166,5 2,30 1,55 169,5 1,90 1,84 172,5 1,59 2,22

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Pon 11:00 8140 KOGAS Pegasus 1,79 15,3 2,15

X 2

Goyang Carrot Jumpers -3,5 2,15 1,63

2 1DHen. 12 1-1

1,65 2,11 2,35 2,90-1,5 1,87 1,84 0,5 1,82 1,88 - -1,82 12,3 2,08 -0,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,54 150,5 1,888140 KoGas Goyang O 147,5 75,5 1,92 1,79 74,51,86 153,5 1,56 2,30 -- 3,35 3,35 4,051,86 1,85 - - -

STAR BET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
(osnovni)

4,00 - -

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. 2

Pon 19:04 7751 Jamtland Basket 1,02 23,0 10,8 Umea BSKT -20,5 1,82 -16,5 1,63 2,062,06 1,63 -18,5 1,82

2,85 16,0 1,43 Koping StarsPon 19:04 8145 Hogsbo 1,82 1,82 7,5 1,623,5 2,06 1,63 5,5

- +

2,06

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2(osnovni)

Gr. - +

184,5 2,18 1,56 187,5

+ Gr.Gr. -

1,87 182,5 1,53 2,23

1,83 1,87 190,5 1,54

STAR BET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep 1
Hendikep

2,22

176,5 2,19 1,56 179,5 1,83

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Pon 18:00 8474 BK Liepaja 1,14 18,3 5,70 -12,5 1,85 1,79 -10,5Latvijas Univ. -14,5 2,11 1,60 - -1,25 12,3 3,85 -6,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,88 1,761,64 2,03 1,35 8,25

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

8474 BK Liepa Latvijas 166,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,88 172,5 1,51 2,302,16 1,57 169,5 1,79 1,79 1,85 - -90,5 1,83 1,81 78,5

& - & +

- 2,06 2,17 9,75

& - & +

- - -

-10,0 - - -

& - & +

- 3,00 3,10 3,90 4,00 -1,81 82,5 1,83 1,81 - -1,87 170,5 1,52 2,25 84,5 1,83

& - & +

8477 Rilski S Balkan B 164,5 2,20 1,55 167,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,09 -0,5 1,74 1,90 - -1,58 2,15 2,13 2,85 1,74 10,82,00 1,66 -1,5 1,76 1,88 0,5

2D

Pon 18:15 8477 Rilski Sportist 1,70 16,0 2,19 Balkan BC -3,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Bulgaria NBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
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S 3,50 3,20 5,85 6,505,5 1,70 2,04 3,953,30 1,29 1,19 1,84 2,45 2,50

1,97 3,30 8,00

Uto 18:00 8471 Brynas Vaxjo Lakers 1,88 4,15

2,55 4,05 2,65 7,50 5,5 1,754,50 4,35 1,18 1,16 2,21 2,19Uto 18:00 8470 Lulea HV 71 1,61

3,20 5,5 1,75 1,97 6,25 3,801,19 1,29 3,45 2,55 2,45 5,80

4,10

Uto 18:00 8469 Djurgarden Rogle 3,30 4,20 1,88 1,84

6,75 2,90 5,5 1,55 2,30 8,502,02 1,19 1,22 3,90 2,45 2,35

4,20 6,75

Uto 18:00 8467 Leksands Skelleftea 3,90 4,20 1,72

3,45 3,30 5,75 5,5 1,64 2,123,25 1,30 1,19 1,81 2,50 2,45

2,12 6,50 4,30

Uto 15:15 8466 Timra Orebro 1,92 4,10

2,45 2,55 5,55 3,40 5,5 1,644,05 1,97 1,76 1,20 1,32 3,40

1,46 2,55 8,75 4,65

Uto 15:15 8465 Malmo Farjestads 3,10

3,80 2,35 2,45 6,50 3,10 5,53,70 4,00 1,80 1,92 1,20 1,24

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 15:15 8220 Linkoping HC Frolunda

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

3,65 6,00

STAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

3,40 3,15 5,65 5,5 1,81 1,903,20 1,31 1,17 1,85 2,40 2,60

1,90 5,00 4,35

Pon 18:30 8450 Slovan Bratislava Zilina 1,87 4,40

2,60 2,70 4,50 3,85 5,5 1,814,25 2,22 1,60 1,18 1,45 2,95Pon 18:00 8449 Liptovsky Mikulas Kosice 2,55

4,75 5,5 1,64 2,12 4,70 5,751,19 1,63 2,70 2,50 3,10 3,75

7,75

Pon 18:00 8448 Zvolen Trencin 2,16 4,15 2,70 1,42

2,45 8,00 5,5 2,00 1,72 2,701,16 1,14 2,45 2,04 2,75 4,15

6,25 4,40

Pon 18:00 8447 Poprad Dukla Michalovce 1,50 5,05 4,70

2,55 5,25 3,45 5,5 1,64 2,122,00 1,73 1,19 1,35 3,25 2,50

1,90 4,70 4,60

Pon 18:00 8446 HC Prešov Spisska Nova Ves 2,95 4,20

2,60 2,80 4,20 4,10 5,5 1,814,25 2,35 1,54 1,18 1,51 2,85Pon 17:30 8219 B. Bystrica Nitra 2,40

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,97 4,65 5,15

STAR BET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,55 2,95 3,95 4,45 5,5 1,753,95 2,60 1,45 1,21 1,56 2,75Uto 15:00 8463 AK Bars Kazan Avangard Omsk 2,30

4,80 5,5 1,94 1,77 3,90 5,051,19 1,66 2,60 2,65 3,05 3,55

8,75

Uto 15:00 8461 Cherepovec Spartak Moscow 2,11 4,10 2,80 1,39

2,50 8,25 5,5 1,75 1,97 3,151,15 1,16 2,35 2,10 2,60 4,25

5,60 5,40

Uto 15:00 8460 Torpedo Novgorod Barys Astana 1,54 4,55 4,85

2,90 4,35 4,20 5,5 1,59 2,212,40 1,51 1,22 1,48 2,95 2,45

2,04 4,45 5,85

Uto 15:00 8459 CSKA Moscow Dinamo Minsk 2,50 3,85

2,50 3,15 3,65 4,95 5,5 1,703,95 2,85 1,38 1,21 1,65 2,65Uto 12:30 8458 Magnitogorsk Lokomotiv Y. 2,13

4,45 5,5 1,75 1,97 4,65 5,151,21 1,56 2,75 2,55 2,95 3,95

6,50

Uto 12:00 8457 Traktor Chelyabinsk Avtomobilist Y. 2,30 3,95 2,60 1,45

3,30 5,55 5,5 1,64 2,12 4,301,31 1,20 1,76 2,50 2,50 3,40

3,40 6,50

Uto 11:30 8218 Sibir Novosibirsk Admiral Vladivostok 1,97 3,95 3,20

3,55 2,95 6,00 5,5 1,87 1,833,60 1,25 1,18 1,95 2,30 2,65

1,77 8,00 2,85

Pon 15:00 8774 Shanghai Dragons Lada Togliatti 1,78 4,25

2,70 2,08 8,00 2,50 5,5 1,944,65 1,54 2,35 1,16 1,16 4,10

1,64 2,12 4,60 6,00

Pon 15:00 8773 Sochi Dinamo Moscow 4,75

2,65 2,50 3,20 3,65 5,00 5,52,13 3,90 2,85 1,37 1,21 1,65

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Pon 12:30 8772 Salavat Ufa Neftekhimik N.

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

3,90 4,65

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

2,90 3,60 4,40 5,5 2,00 1,722,65 1,43 1,19 1,61 2,60 2,80

1,77 2,40 11,0

Pon 17:30 8445 KooKoo SaiPa 2,20 4,15

2,95 5,10 1,99 11,3 5,5 1,945,85 6,75 1,09 1,11 3,25 1,79Pon 17:30 8444 Tappara HPK 1,31

2,95 5,5 1,46 2,55 9,00 4,751,23 1,22 3,75 2,50 2,35 6,25

2 & 

6+
Pon 17:30 8210 Jukurit Lukko 3,85 3,75 1,83 1,89

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

2,70 1,39 1,76 8,00

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

1,65 3,15 4,70 1,84 10,5 5,51,27 6,25 6,75 1,08 1,09 3,30

- +
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:00 8208 Herning Rungsted

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

6,50 6,75

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

3,00 4,20 4,35 5,5 1,31 3,102,50 1,41 1,20 1,44 2,90 2,18

2,65 5,15 6,50

Pon 17:00 8771 Shakhtar Soligorsk Vitebsk 2,45 3,55

2,30 3,20 3,55 5,00 5,5 1,413,75 2,90 1,31 1,19 1,60 2,60Pon 17:00 8770 Brest Neman Grodno 2,10

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,97 5,00 4,60

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,45 2,85 4,50 4,10 5,5 1,754,20 2,30 1,57 1,19 1,48 3,00Pon 19:45 8441 Bolzano Salzburg 2,50

6,25 5,5 2,00 1,72 3,10 6,001,16 2,03 2,30 2,60 3,60 2,95

6,50

Pon 19:30 8440 Vorarlberg Pioneers Innsbruck 1,72 4,65 3,60 1,25

2,95 6,50 5,5 1,87 1,83 3,251,24 1,16 2,05 2,30 2,55 3,70

2,65 8,00

Pon 19:15 8438 KAC Val Pusteria 1,71 4,55 3,70

4,30 2,45 8,50 5,5 2,00 1,724,90 1,15 1,13 2,50 2,07 2,65

1,72 4,15 4,25

Pon 19:15 8437 Olimpija Lj. FTC-Telecom 1,48 5,10

2,55 2,85 4,15 4,30 5,5 2,004,35 2,40 1,51 1,18 1,55 2,80Pon 19:15 8435 Vienna Capitals VSV 2,35

2,85 5,5 1,70 2,04 7,75 3,501,16 1,21 3,95 2,45 2,30 7,25

2 & 

6+
Pon 19:15 8203 Fehervar AV19 Graz99ers 4,00 4,55 1,65 2,13

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

3,60 5,5 1,63 2,10 5,25 4,301,17 1,36 2,95 2,45 2,55 4,55

2 & 

6+

Uto 1:00 8485 Cleveland Monsters Charlotte Checkers 2,70 3,95 2,15 1,57

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,45 5,5 1,87 1,83 4,20 4,801,18 1,60 2,70 2,60 2,95 3,80

5,40

Uto 4:30 8456 Los Angeles Kings Minnesota Wild 2,22 4,30 2,55 1,46

3,30 5,25 5,5 1,94 1,77 3,601,34 1,17 1,79 2,45 2,65 3,20

3,75 4,75

Uto 3:30 8455 Calgary Flames Seattle Kraken 1,94 4,40 3,00

3,00 3,55 4,70 5,5 2,00 1,722,70 1,41 1,17 1,67 2,55 2,70

1,72 3,50 5,15

Uto 1:30 8453 Ottawa Senators Detroit Red Wings 2,10 4,40

2,70 3,15 3,30 5,15 5,5 2,004,45 2,95 1,36 1,17 1,77 2,45Uto 1:00 8452 Washington Capitals Anaheim Ducks 1,96

4,55 5,5 1,94 1,77 4,00 4,751,18 1,63 2,65 2,65 2,95 3,70

2 & 

6+
Uto 1:00 8200 NY Rangers Utah Mammoth 2,17 4,35 2,60 1,44

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina
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1.95 1.80

Pon 14:40 9726 Rowlands E. Thornton R. : 1.87 1.87

Pon 14:25 7702 Huntley M. West S. :

1.80 1.95

Pon 14:05 7701 Howson R. Duff N. : 1.85 1.90

Pon 13:50 7700 Thornton R. Huntley M. :

1.45 2.65

Pon 13:30 7699 Howson R. Rowlands E. : 1.40 2.80

Pon 13:15 7698 Duff N. West S. :

1.65 2.15

Pon 12:55 7697 Huntley M. Howson R. : 2.50 1.50

Pon 12:40 7696 West S. Thornton R. :

1.43 2.70

Pon 12:20 7695 Rowlands E. Duff N. : 2.70 1.43

Pon 12:05 7694 Howson R. Thornton R. :

2.07 1.70

Pon 11:45 7693 Duff N. Huntley M. : 1.32 3.20

Pon 11:30 7692 Rowlands E. West S. :

2.07 1.70

Pon 11:10 7691 Thornton R. Duff N. : 2.50 1.50

Pon 10:55 7690 West S. Howson R. :

2

Pon 10:35 7689 Huntley M. Rowlands E. : 1.70 2.07

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 5 legs) Rez. Konačan ishod

R  ? 1

1.15 5.00

Pon 20:00 9092 Zizins A. Wenwei Liu : 1.45 2.65

Pon 20:00 9091 Revesz B. Evans R. :

1.12 5.65

Pon 20:00 9090 Jiahao Huang White J. : 1.60 2.25

Pon 20:00 9089 Highfield L. Quinn F. :

1.15 5.00

Pon 20:00 9088 Heathcote L. Nasa C. : 1.07 7.40

Pon 20:00 9087 Fu Marco Yichen Xu :

2.25 1.60

Pon 20:00 9031 Bingyu Chang Brown O. : 1.05 8.50

Pon 20:00 9030 Ajaib F. Pengcheng Yao :

1.17 4.65

Pon 15:30 9011 Sarkhosh A. El Hareedy M. : 1.12 5.65

Pon 15:30 9010 McGuigan R. Nutcharut M. :

1.50 2.50

Pon 15:30 9009 Leclercq J. Hugill A. : 1.85 1.90

Pon 15:30 9008 Kowalski A. Graham L. :

1.45 2.65

Pon 15:30 9007 Hallworth S. Yang Gao : 1.75 2.00

Pon 15:30 9006 Emery D. Nuessle F. :

2

Pon 15:30 9005 Boiko I. Yassen H. : 1.02 11.0

STAR BET Snooker German Masters Qualifiers (Best of 9) Rez. Konačan ishod

R  ? 1

1.70 2.15

Pon 17:30 9426 Wakelin C. Saengkham N. : 1.60 2.25

Pon 17:30 9425 Gilbert D. Page J. :

1.90 1.90

Pon 16:00 9424 Slessor E. Page J. : 1.70 2.15

Pon 14:30 9423 Wilson G. O'Connor J. :

1.75 2.00

Pon 14:30 9422 Wakelin C. Gilbert D. : 1.75 2.00

Pon 13:15 9421 Wakelin C. Slessor E. :

1.70 2.07

Pon 13:15 9420 Page J. Saengkham N. : 1.90 1.90

Pon 12:00 9419 Wilson G. Slessor E. :

2

Pon 12:00 9418 Gilbert D. O'Connor J. : 2.00 1.75

R  ? 1

1.90 1.90

STAR BET Snooker Championship League Group 2 (Best of 5) Rez. Konačan ishod

Sre 20:00 9289 Robertson N. O'Sullivan R. :

1.65 2.25

Sre 14:00 9288 Trump J. Junhui Ding : 1.30 3.50

Uto 20:00 9287 Higgins J. Hawkins B. :

1.36 3.15

Uto 14:00 9284 Wilson K. Jiahui Si : 1.45 2.75

Pon 20:00 9283 Xintong Zhao Wilson G. :

1.30 3.50

Pon 14:00 9282 Williams Mark Allen M. : 1.80 2.00

Ned 20:00 9281 Selby M. Guodong Xiao :

2

Ned 14:00 9722 Murphy S. Yize Wu : 1.62 2.30

STAR BET Snooker The Masters (Best of 11 frames) Rez. Konačan ishod

R  ? 1

+

Pon 17:30 7747 Cuprum Gorzow Arka Chelm 1,41 2,75 1,57 2,30

- +

1,91 45,5

1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,87 1,77

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

183,53,10 1,47 1,83 1,87 45,52,35 -7,5 1,83 1,87Pon 16:00 9340 Zenit Kazan Dinamo Moscow 1,32

182,5 1,83 1,87 45,5 1,88 1,761,35 2,35 1,49 7,5 1,85 1,85Pon 15:00 9339 Gazprom Yugra Yenisey Krasnoyarsk 2,95

184,5 1,83 1,87 45,5 1,93 1,721,78 1,87 1,77 1,5 1,83 1,87

1,87 44,5 1,73 1,99

Pon 14:30 9338 Orenburzhie Orenburg NOVA Novokuybyshevsk 1,93

5,50 -18,5 1,85 1,85 134,5 1,83

Gr. - +

Pon 13:00 9337 Lokomotiv Novosibirsk Kuzbass Kemerovo 1,02 10,5

Hen. 1 2 Gr. - +

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

STAR BET Volleyball Czech Rep. Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

STAR BET Volleyball Russia Superleague (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

2

1,11

1,93 1,78

Hendikep poena

-7,5 1,93 1,85 182,5 1,87

R  ? 1 2 2

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - +

5,00 -13,5 1,80

Gr. -

1,31 2,95 1,90 1,76

1

Pon 15:00 9795 VK Lvi Praha Pribram 1,14 1,89148,5 1,83 1,87 45,5

+
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S 1,78 21,5 1,901,97 1,78 9,5 1,772,04 3,35 4,80 4,50 -3,5 1,96

1,89

Uto 4:00 7339 Chung Hyeon Bax F. 1,45 2,65 1,53 2,35

1,84 21,5 1,93 1,81 9,5 1,792,85 3,75 3,80 2,95 -0,5 1,90

2,09

Uto 4:00 7332 Pacheco Mendez R. Bertrand R. 1,84 1,90 1,84 1,87

1,73 20,5 1,85 1,89 9,5 1,648,50 7,50 3,50 1,44 4,5 2,04

1,85

Uto 4:00 7327 Sornlaksup P. Wu Tung-Lin 4,65 1,17 3,40 1,28

1,81 22,5 1,78 1,97 9,5 1,824,00 4,45 3,40 2,21 2,5 1,93

2,00

Uto 4:00 7324 Fomin S. Tokuda R. 2,40 1,53 2,22 1,59

1,73 21,5 1,84 1,90 9,5 1,701,71 3,35 5,80 6,00 -4,5 2,03

+

Uto 4:00 7020 Kolar Z. Hernandez Alex 1,30 3,35 1,40 2,75

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET ATP Challenger Nonthaburi Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Hong Kong Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,63 2,12 1,67

+- + Gr. -Hen. 1

3,75 4,50 3,75 2,50Pon 11:00 7365 Wu Yibing Marozsan F. 2,23 1,85 1,93 9,5 2,052,5 1,81 1,97 22,5 1,72

Uto 4:00 7581 Shang Juncheng Comesana F. 1,50 2,55 1,56 2,35 9,5 2,04-2,5 1,79 1,99 22,5

1,44 2,75 1,49 2,50

1,83 1,952,20 3,65 4,95 4,45

2,08 3,60 5,25 4,85

1,72

Uto 4:00 7584 Sonego L. Sakamoto R. 2,00 1,79 9,5 2,35-2,5 1,77 2,02 22,5 1,55

Uto 4:00 7585 De Jong J. Diallo G. 2,75 1,44 2,50 1,50 9,5 2,092,5 2,03 1,76 22,5

1,67 2,18 1,69 2,09

1,96 1,824,90 5,25 3,60 2,06

2,55 3,80 4,45 3,65

1,69

Uto 4:00 7586 Etcheverry T.M. Royer V. 2,03 1,76 9,5 2,40-1,5 1,85 1,93 22,5 1,53

Uto 4:00 7766 Muller A. Kecmanovic M. 2,30 1,60 2,17 1,64 9,5 2,032,5 1,83 1,95 22,5

1,67 2,17 1,70 2,07

1,85 1,933,80 4,55 3,70 2,40

2,55 3,80 4,40 3,65

1,73

Uto 4:00 7767 Wong Coleman Navone M. 1,94 9,5 1,96-1,5 1,80 1,98 22,5 1,79

STAR BET ATP Challenger Bengaluru Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,84

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,45 2,35 1,53

+- + Gr. -Hen. 1

4,50 4,80 3,35 2,04Pon 9:30 7349 Dhamne M. Dodig M. 2,65 1,97 1,78 9,5 1,793,5 1,84 1,90 21,5 1,89

Pon 9:30 7352 Clarke J. Martineau M. 1,49 2,50 1,55 2,30 9,5 1,90-3,5 1,99 1,76 22,5

1,74 2,02 1,76 1,96

1,82 1,922,11 3,40 4,65 4,25

2,65 3,60 3,95 3,20

1,78

Pon 9:30 7359 Orlov V. Martin Dan 1,78 1,97 9,5 1,79-1,5 1,90 1,84 22,5 1,89

Pon 11:00 7401 Bar Biryukov P. Mayot H. 3,50 1,28 2,90 1,36 9,5 2,003,5 2,02 1,74 22,5

1,39 2,85 1,47 2,50

1,82 1,926,25 6,00 3,35 1,67

1,92 3,35 5,05 4,95

1,69

Pon 11:00 7780 Skatov T. Oberleitner N. 1,97 1,78 9,5 1,84-3,5 1,87 1,87 21,5 1,83

Pon 11:30 7779 Nagal S. Dev S D Prajwal 1,10 6,00 1,21 3,95 9,5 1,49-5,5 1,67 2,12 19,5

3,70 1,25 3,00 1,33

1,71 2,061,28 3,80 9,25 10,3

6,50 6,25 3,35 1,62

2,40

Pon 13:30 7358 Forejtek J. Harris L. 1,97 1,78 9,5 1,934,5 1,68 2,11 21,5 1,75

Uto 6:30 7354 Ajdukovic D. Suresh D. 2,30 1,57 2,16 1,62 1,972,5 1,84 1,90 22,53,80 4,35 3,45 2,30

2,75 1,48 2,45

1,87 1,87 9,5

3,35 4,95 4,75

1,72

Uto 6:30 7356 Stebe C.-M. Houkes Max 1,41

2,09

1,86 1,88 9,5 1,95-3,5 1,93 1,81 22,51,96

3,55

1,73

Uto 8:00 7777 Vasa E. Reymond A. 1,63 2,18 1,66

1,48 2,30 1,56

1,90 1,84 9,5-1,5 1,81 1,93 22,5

Uto 8:00 7778 Yamasaki J. Balshaw F. 2,55 21,54,30 4,65 3,40 2,10

1,632,102,40 3,50 4,15

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85 1,89 9,5 1,683,5 1,82 1,92

R  ? qual.

2,02

STAR BET ATP Challenger Nottingham Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 11:30 7790 Masur D. Story J. 1,68 2,10 1,70 2,03 9,5 2,14-1,5 1,88 1,86 22,5

2,50 1,50 2,25 1,56

1,92 1,822,50 3,55 4,05 3,40

4,20 4,55 3,40 2,14

1,61

Pon 11:30 7791 McHugh A. Ritschard A. 1,77 1,98 9,5 1,862,5 1,96 1,79 22,5 1,81

Pon 11:30 7792 Kingsley C. Murgett F. 1,35 3,00 1,45 2,55 9,5 1,75-3,5 1,75 2,01 21,5

2,23 1,61 2,10 1,66

1,87 1,871,83 3,35 5,35 5,30

3,65 4,25 3,50 2,35

1,93

Pon 13:00 7794 Arnaboldi F. Guerrieri A. 1,88 1,86 9,5 1,762,5 1,87 1,87 21,5 1,92

Pon 13:00 7809 Jones Ben Overbeck C.E. 3,90 1,23 3,15 1,31 9,5 1,954,5 1,74 2,02 21,5

1,85 1,89 1,84 1,87

1,92 1,827,00 6,50 3,40 1,57

2,85 3,75 3,80 2,95

1,73

Pon 14:30 7430 Gombos N. Gray A. 1,84 1,90 9,5 1,87-1,5 2,05 1,72 22,5 1,80

Pon 14:30 7431 Monday J. Maxted L. 1,30 3,35 1,39 2,75 9,5 1,79-3,5 1,73 2,04 21,5

2,03 1,73 1,96 1,75

1,96 1,791,71 3,35 5,80 6,00

3,25 3,95 3,60 2,60

1,88

Pon 14:30 7433 Krumich M. Kopp S. 1,83 1,91 9,5 1,861,5 1,86 1,88 22,5 1,81

Pon 16:00 7402 Broom C. Wendelken H. 1,95 1,79 1,91 1,80 9,5 1,871,5 1,79 1,95 22,5

2,80 1,41 2,45 1,49

1,82 1,923,10 3,85 3,70 2,75

4,80 5,00 3,35 1,95

1,80

Pon 16:00 7428 Soriano Barrera A. Jubb P. 1,76 1,99 9,5 1,813,5 1,81 1,93 22,5 1,86

Pon 16:00 7434 Kukushkin M. Malige M. 1,47 2,60 1,54 2,30 9,5 1,76-3,5 1,93 1,81 21,5

1,50 2,50 1,57 2,25

1,92 1,822,07 3,40 4,70 4,40

2,13 3,40 4,60 4,20

1,92

Uto 11:30 7426 Kozlov S. Zink T. 1,94 1,80 9,5 1,78-3,5 2,00 1,75 21,5 1,90

Uto 11:30 7427 Strombachs R. Erhard M. 1,87 1,87 1,85 1,85 9,5 1,901,5 1,70 2,07 22,5

1,57 2,30 1,62 2,16

1,86 1,882,90 3,75 3,75 2,90

2,30 3,45 4,35 3,80

1,77

Uto 11:30 7429 Brunold M. Gentzsch T. 1,85 1,89 9,5 1,88-2,5 1,90 1,84 22,5 1,79

Uto 11:30 7432 Kuzmanov D. Negritu C. 1,57 2,30 1,62 2,16 9,5 1,85-2,5 1,88 1,86 22,5

2 1 2 2 : 0

1,84 1,902,30 3,45 4,35 3,85

2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

1,82

R  ? 1. round 1 + Gr. - +1 2 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Brisbane Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Pon 9:30 7278 Medvedev D. Fucsovics M. 1,27 3,70 1,35 3,05 9,5 1,94-3,5 1,70 2,12 21,5

2,17 1,67 2,09 1,69

1,97 1,811,69 3,60 6,50 6,75

3,65 4,40 3,80 2,55

1,80

Uto 2:00 7258 Kyrgios N. Kovacevic A. 1,85 1,93 9,5 2,701,5 1,88 1,90 23,5 1,43

Uto 2:00 7269 Mpetshi Perricard G. Paul T. 2,45 1,53 2,24 1,61 10,5 1,752,5 1,78 2,01 23,5

2,05 1,75 1,99 1,76

1,91 1,874,30 4,85 3,65 2,35

3,35 4,25 3,90 2,75

2,00

Uto 2:00 7271 Norrie C. Humbert U. 1,98 1,80 9,5 2,141,5 1,83 1,95 22,5 1,66

Uto 2:00 7273 Nakashima Brandon Davidovich Fokina A. 2,30 1,60 2,20 1,63 2,232,5 1,78 2,00 22,53,95 4,60 3,70 2,40

2,35 1,62 2,20

1,97 1,81 9,5

3,70 4,65 3,95

1,61

Uto 2:00 7547 Shapovalov D. Collignon R. 1,59

2,14

1,78 2,00 9,5 2,23-2,5 1,99 1,79 23,52,40

3,80

1,61

Uto 2:00 7548 Hijikata R. Walton A. 1,63 2,24 1,66

2,60 1,54 2,35

1,77 2,02 9,5-1,5 1,80 1,98 23,5

Uto 2:00 7549 Dimitrov G. Carreno Busta P. 1,48 22,52,16 3,60 5,05 4,55

1,622,212,50 3,75 4,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,92 1,85 9,5 2,08-2,5 1,76 2,04

R  ? Tvrda podloga

1,70

STAR BET ATP Challenger Canberra Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 0:30 7550 Barrios Vera T. Sekulic P. 1,40 2,80 1,48 2,50 9,5 1,90-3,5 1,91 1,83 22,5

2,55 1,48 2,30 1,55

1,79 1,951,94 3,35 5,00 4,85

4,30 4,65 3,40 2,10

1,77

Uto 0:30 7551 Carballes Baena R. Smith Colton 1,84 1,90 9,5 1,942,5 2,00 1,75 22,5 1,74

Uto 0:30 7552 Moller E. Faria J. 1,63 2,20 1,66 2,09 9,5 2,02-1,5 1,79 1,95 22,5

2,13 1,67 2,04 1,70

1,92 1,822,40 3,50 4,20 3,60

3,45 4,10 3,55 2,50

1,68

Uto 0:30 7553 Kopriva V. Nishikori K. 1,94 9,5 1,891,5 1,92 1,82 22,5 1,78

STAR BET ATP Challenger Noumea Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,81

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga 2 Gr.2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,22 1,66 2,09

+- + Gr. -Hen. 1

2,40 3,50 4,20 3,65Pon 9:30 7788 Tabur C. Seyboth Wild T. 1,62 1,97 1,78 9,5 1,81-2,5 1,92 1,82 21,5 1,86

Uto 0:00 7578 Barrena A. Gea A. 4,70 1,17 3,45 1,27 9,5 1,694,5 2,05 1,72 20,5

1,23 3,85 1,33 3,05

1,90 1,848,50 7,75 3,50 1,43

1,57 3,40 6,50 7,00

2,01

Uto 0:00 7579 Diaz Acosta F. Dussin L. 1,97 1,78 9,5 1,69-4,5 1,88 1,86 20,5 2,01

Uto 0:00 7580 Zheng Michael Jasika O. 1,10 6,00 1,21 3,95 9,5 1,47-5,5 1,78 1,97 19,5

2,03 1,73 1,98 1,74

1,81 1,931,27 3,80 9,25 10,5

3,25 3,95 3,60 2,60

2,45

Uto 0:00 7789 Glinka D. Tomic B. -- - 9,5 -1,5 - - 22,5
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9,5 1,37 2,951,93 18,5 1,76 2,031,28 3,90 10,0 10,5 -6,5 1,85

1,95

Sre 2:00 7478 Swiatek I. Lamens S. 1,06 8,75 1,14 5,25

1,87 22,5 1,80 1,98 9,5 1,803,10 4,10 3,95 2,85 0,5 1,90

1,57

Uto 7:30 7477 Joint M. Krejcikova B. 1,97 1,81 1,92 1,83

1,94 19,5 1,85 1,93 8,5 2,321,49 3,65 8,00 8,25 -5,5 1,84

1,91

Uto 4:30 7476 Paolini J. Jeanjean L. 1,12 5,90 1,23 3,90

1,86 22,5 1,80 1,98 9,5 1,832,50 3,75 4,45 3,60 -2,5 1,91

2,04

Uto 2:00 7475 Mboko V. Mertens E. 1,60 2,30 1,70 2,08

1,92 21,5 1,93 1,85 9,5 1,732,90 3,95 4,10 3,15 -0,5 1,86Sakkari M. 1,82 1,96 1,83Pon 11:30 7474 Raducanu E. 1,91

+- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,03

STAR BET United Cup Women's Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85 1,89 9,5 1,681,5 1,87 1,87 21,51,92 1,79 3,15 3,90 3,65 2,70

9,5 1,65 2,07

Uto 0:30 7555 Stakusic Marina Vidmanova D. 1,98 1,77

-3,5 1,92 1,82 20,5 1,89 1,851,58 2,23 2,15 3,40 4,55 4,15

9,5 1,68 2,02

Uto 0:30 7438 Snigur D. Korpatsch T. 1,50 2,45

2,5 1,90 1,84 21,5 1,85 1,892,12 1,64 3,75 4,30 3,45 2,30

9,5 1,61 2,13

Uto 0:30 7249 Garland J. Parry D. 2,30 1,59

-3,5 1,79 1,95 20,5 1,85 1,891,54 2,30 2,05 3,35 4,75 4,45

8,5 2,15 1,60

Uto 0:30 7248 Korneeva A. Kudermetova P. 1,45 2,60

-6,5 2,06 1,71 18,5 1,89 1,851,25 3,60 1,34 3,65 8,50 9,50

Gr. - +

Uto 0:30 7042 Sherif M. Micic E. 1,13 5,45

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,15

STAR BET WTA Canberra Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,92 1,86 8,5 1,657,5 1,92 1,86 16,57,80 1,06 18,3 16,5 6,00 1,13

9,5 1,71 2,06

Pon 23:30 7746 Barry M. Seidel E. 13,0 1,01

-1,5 1,83 1,95 21,5 1,83 1,951,73 2,03 2,65 3,80 4,35 3,55

9,5 1,74 2,02

Pon 23:30 7554 Boulter K. Starodubtseva Y. 1,70 2,12

1,5 1,87 1,91 21,5 1,81 1,971,98 1,77 3,35 4,25 3,90 2,75

9,5 1,75 2,00

Pon 23:30 7246 Osorio C. Marcinko P. 2,04 1,75

2,5 1,91 1,87 21,5 1,87 1,912,15 1,65 3,95 4,60 3,70 2,40

9,5 1,74 2,02

Pon 23:30 7244 Parks A. Cocciaretto E. 2,30 1,60

0,5 1,91 1,87 21,5 1,89 1,891,92 1,82 3,20 4,15 3,95 2,90

9,5 1,59 2,25

Pon 23:30 7243 Kartal S. Tjen J. 1,96 1,81

-5,5 2,07 1,74 19,5 1,95 1,831,34 3,10 1,60 3,65 7,25 7,75

9,5 1,59 2,25

Pon 23:30 7204 Linette M. Williams V. 1,23 4,10

-5,5 2,09 1,72 19,5 1,96 1,821,35 3,00 1,62 3,65 7,00 7,50

9,5 1,72 2,05

Pon 23:30 7130 Svitolina E. Gracheva V. 1,24 3,95

2,5 1,83 1,95 21,5 1,92 1,862,07 1,70 3,65 4,45 3,80 2,55

Gr. - +

Pon 23:30 7127 Vekic D. Eala A. 2,18 1,66

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,00

STAR BET WTA Auckland Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,78 2,01 9,5 1,76-2,5 1,90 1,88 22,51,66 2,14 2,40 3,70 4,55 3,75

9,5 1,67 2,12

Uto 2:00 7757 Shnaider D. Potapova A. 1,61 2,30

-4,5 2,05 1,75 21,5 1,82 1,961,45 2,65 1,86 3,60 5,75 5,30

9,5 1,70 2,08

Uto 2:00 7756 Muchova K. Tomljanovic A. 1,35 3,15

3,5 1,87 1,91 21,5 1,85 1,932,35 1,55 4,35 5,00 3,60 2,14

9,5 1,69 2,09

Uto 2:00 7755 Kessler McCartney Keys M. 2,60 1,47

3,5 2,00 1,79 21,5 1,85 1,932,55 1,48 4,95 5,45 3,60 1,95

9,5 1,68 2,10

Uto 2:00 7754 Kenin S. Alexandrova E. 2,95 1,39

-3,5 1,85 1,92 21,5 1,85 1,921,52 2,45 2,05 3,60 5,20 4,60

9,5 1,75 2,01

Uto 2:00 7753 Cirstea S. Ostapenko J. 1,43 2,75

1,5 1,85 1,93 21,5 1,93 1,851,96 1,79 3,25 4,20 3,90 2,75

9,5 1,64 2,18

Uto 2:00 7752 Bouzkova M. Badosa P. 2,02 1,77

4,5 1,82 1,96 20,5 1,87 1,91Jones E. 3,20 1,34 2,65Pon 11:00 7286 Maria T.

+- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,44 5,85 5,95 3,60 1,85

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,00

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

STAR BET WTA Brisbane Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,96-3,5 1,78 2,01 21,5 1,791,78 3,60 6,00 6,25 1,78 9,5

1,50

Uto 9:00 7460 De Minaur A. Mensik J. 1,31 3,40 1,42 2,75

1,81 23,5 1,87 1,91 9,5 2,302,70 3,85 4,30 3,45 -1,5 1,97

1,60

Uto 3:00 7459 Cobolli F. Rinderknech A. 1,73 2,08 1,75 2,01

1,92 22,5 1,90 1,88 9,5 2,251,65 3,65 6,75 7,25 -3,5 1,86

1,69

Uto 0:30 7458 Auger-Aliassime F. Bergs Z. 1,25 3,85 1,35 3,05

1,78 22,5 1,85 1,93 9,5 2,106,75 6,50 3,60 1,70 3,5 2,00

+

Pon 10:00 7620 Harris B. Tsitsipas S. 3,65 1,27 3,10 1,34

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET United Cup Men's Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1

STAR BET ATP Brisbane Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

2 1 2

Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Uto 2:00 7541 Duckworth J./Hewitt C. Luz O./Matos R. 2,90 1,38

1,40 2,53

2,60 1,45 4,40 4,85

Uto 2:00 7542 Majchrzak K./Ugo Carabelli C. Davidovich Fokina A./Lehecka J. 2,85 1,47 4,35 4,80 3,35

3,30 2,06

3,45 2,35

2,08

Uto 2:00 7769 Behar A./Vliegen J. Cabral F./Miedler L. 2,35 1,55

Uto 2:00 7803 Collignon R./Vacherot V.

3,65 4,302,22 1,60

1,48 4,15 4,70 3,35Fearnley J./Hidalgo D. 2,70 1,43 2,50

3,45 2,45

2,15

Uto 2:00 7804 Korda S./Nakashima Brandon King E./Peers J. 2,25 1,59

Uto 2:00 7814 Machac T./Vocel M.

3,50 4,202,13 1,65

1,86 2,90 3,75 3,80Melo M./Romboli F. 1,85 1,89 1,84

R  ? Tvrda podloga

2,95

STAR BET ATP Hong Kong Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

1 2 2 : 0

STAR BET WTA Brisbane Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga 1 2

2:00 7593 Kato M./Stollar F. Kichenok L./Kichenok N. 2,01 1,75

1,89 1,84

1,93 1,78 3,15 3,90

Uto 2:00 7595 Khromacheva I./Panova A. Noskova L./Tauson C. 1,85

Pon 10:30 7546 Arends S./Arneodo R.

3,65 2,70

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Uto

1,85 2,90 3,75 3,75Kirkov V./Stevens B. 1,87 1,87 1,85

9,00 9,25

2,90

Pon 12:30 7662 Arribage T./Olivetti A. Thompson Kai/Zhou Yi 1,06 8,00

Uto 4:00 7587 Escobar G./Reyes-Varela M.A.

1,15 4,651,12 3,85

2,73 1,89 3,30 5,00De Jong J./Nava Emil. 1,35 3,05 1,41

3,25 1,75

4,65

Uto 4:00 7588 Brkic T./Dzumhur D. Frantzen C./Haase R. 3,90 1,23

Uto 4:00 7597 Nouza P./Rikl P.

5,75 5,902,70 1,41

1,81 3,00 3,85 3,70Khachanov K./Rublev A. 1,94 1,80 1,89 2,80

Uto 4:00 7598 Ho Ray/Jebens H. Erler A./Galloway R. 2,75 1,42 2,30 1,56

1,86 2,85 3,75 3,80

4,20 4,70 3,35 2,13

Tačan Rezultat

2,95

Uto 2:00 7810 Badosa P./Sabalenka A. Bucsa C./Perez E. 1,87 1,87 1,85 2,90

Tačan Rezultat

1,85 2,90 3,75 3,75

STAR BET WTA Auckland Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Pon 23:30 7602 Kempen M./Siskova A.

2 : 0 2 : 1R  ? Tvrda podloga

McNally C./Tjen J. 1,87 1,87 1,85 1,85 2,90

3,40 2,303,80 4,40

3,75 3,75 2,90

Pon 23:30 7604 Wang Xinyu/Zheng Saisai Guo Hanyu/Mladenovic K. 2,45 1,51 2,31 1,56

Ninomiya M./Sutjiadi A. 2,02 1,74 1,94Pon 23:30 7605 Osorio C./Stearns P.

2,65 1,51 2,42

1,77 3,15 3,95

2,18 3,35 4,60 4,05

2,703,65

Pon 23:30 7606 Muhammad A./Routliffe E. Maleckova J./Zarazua R. 1,45
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